[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЧЕРКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
восьмого заседания Совета депутатов
муниципального образования Новочеркасский сельсовет
третьего  созыва

№  46                                                                          от 22 июня 2016 года

О сообщении депутата избирательного округа № 3
Гузенко Л.В. о работе в избирательном округе.

     Заслушав и обсудив информацию депутата от избирательного округа № 3 Гузенко Любовь Васильевны о работе в избирательном округе,
Совет депутатов муниципального образования Новочеркасский сельсовет

Р Е Ш И Л:

1. Информацию о работе в избирательном округе Гузенко Любовь Васильевны депутата от избирательного округа № 3, принять к сведению.
2. Рекомендовать депутату Гузенко Л.В. активно проводить работу среди избирателей по разъяснению решений, принимаемых на заседаниях Совета депутатов муниципального образования Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, по вопросам санитарного состояния населенного пункта и личных подсобных хозяйств граждан.

	Председатель Совета
депутатов сельсовета

		Н.Ф.Суюндуков

Разослано: администрации сельсовета, постоянной комиссии, прокурору района, официальный сайт, информационный центр сельсовета.